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extraliga

Pro tuto kategorii nejsou výsledky k dispozici.
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I. LIGA

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Plevová Valerie 2007 GYMPRA 3.700 8.730 0.000 12.433 1.300 7.070 0.000 8.367 2.800 6.000 0.000 8.800 3.000 7.100 0.000 10.100 39.700
 Staňková Michaela 2006 GYMPRA 3.700 8.230 0.000 11.933 1.500 5.630 0.000 7.133 3.500 5.200 0.100 8.600 3.000 6.070 0.000 9.067 36.733
 Strculová Elen 2011 GYMPRA 3.700 8.230 0.000 11.933 2.100 6.130 0.000 8.233 4.100 3.930 0.100 7.933 3.100 7.500 0.000 10.600 38.699
 Vápenková Johana 2006 SK Hradčany 3.700 7.870 0.000 11.567 1.000 6.770 0.000 7.767 0.00 0.00 0.00 0.00 2.800 5.800 0.300 8.300 27.634
 celkem 36.299 24.367 25.333 29.767 115.766

http://gymfed.drino.net/osoby/809882
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/462764
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/914636
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/617954
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
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II. LIGA

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Daďová Marie 2009 TJ Bohemians Praha 0.00 0.00 0.00 0.00 1.500 7.770 0.000 9.270 2.500 6.700 0.000 9.200 3.300 8.070 0.000 11.370 29.834
 Huslarová Nicol 2009 TJ Bohemians Praha 2.000 9.330 0.000 11.330 1.700 7.870 0.000 9.570 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.900
 Jelínková Madlen 2010 TJ Bohemians Praha 0.00 0.00 0.00 0.00 1.300 7.030 0.000 8.330 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.333
 Maříková Kateřina 2011 TJ Bohemians Praha 2.000 9.430 0.000 11.430 0.00 0.00 0.00 0.00 3.200 7.430 0.000 10.630 2.600 8.030 0.000 10.630 32.699
 Pangrácová Eva 2010 TJ Bohemians Praha 2.000 9.430 0.000 11.430 1.500 8.000 0.000 9.500 3.500 5.600 0.000 9.100 3.600 8.330 0.000 11.930 41.966
 Romanová Denisa 2009 TJ Bohemians Praha 2.000 9.430 0.000 11.430 0.00 0.00 0.00 0.00 3.100 7.000 0.000 10.100 3.300 7.930 0.000 11.230 32.766
 celkem 34.300 28.330 29.930 34.530 127.099
2 TJ Sokol Horní Počernice A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bartošová Kristýna 2006 TJ Sokol Horní Počernice 2.800 8.770 0.000 11.570 1.900 6.500 0.000 8.400 2.900 6.230 0.000 9.130 3.400 6.800 0.000 10.200 39.300
 Bohatová Laura 2006 TJ Sokol Horní Počernice 2.800 8.770 0.000 11.570 1.900 7.200 0.000 9.100 3.400 7.570 0.100 10.870 2.800 7.230 0.000 10.030 41.567
 Brožová Julie 2008 TJ Sokol Horní Počernice 3.500 7.500 0.000 11.000 2.000 6.500 0.000 8.500 3.900 6.830 0.000 10.730 2.800 6.930 0.000 9.730 39.966
 Ohanková Julie 2005 TJ Sokol Horní Počernice 2.800 8.800 0.000 11.600 1.900 7.230 0.000 9.130 4.000 5.270 0.000 9.270 3.600 6.930 0.000 10.530 40.533
 celkem 34.730 26.730 30.870 30.770 123.100
3 Slovan Praha D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Macháčková Karolína 2008 TJ Slovan Praha 2.800 8.330 0.000 11.130 1.800 6.830 0.000 8.630 0.00 0.00 0.00 0.00 3.400 7.600 0.000 11.000 30.766
 Jirků Aneta 2000 TJ Slovan Praha 0.00 0.00 0.00 0.00 1.900 6.700 0.000 8.600 3.600 8.500 0.000 12.100 0.00 0.00 0.00 0.00 20.700
 Houšková Adéla 2007 TJ Slovan Praha 2.800 8.900 0.000 11.700 1.800 6.500 0.000 8.300 3.100 4.800 0.000 7.900 3.300 7.270 0.000 10.570 38.467
 Fricová Monika 2002 TJ Slovan Praha 3.500 8.670 0.000 12.170 2.600 6.430 0.000 9.030 3.100 6.370 0.000 9.470 3.800 6.630 0.300 10.130 40.800
 Buchnerová Ester 2007 TJ Slovan Praha 2.800 8.170 0.000 10.970 0.00 0.00 0.00 0.00 2.800 4.370 0.000 7.170 2.600 6.770 0.000 9.370 27.501
 celkem 35.000 26.270 29.470 31.700 122.433
4 Tělocvičná jednota Sokol Kampa D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Blechová Anna 2008 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.830 0.000 10.830 1.800 6.330 0.000 8.130 0.00 0.00 0.00 0.00 2.100 7.300 0.000 9.400 28.366
 Boháčová Markéta 2006 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.900 0.000 10.900 1.600 7.600 0.000 9.200 4.200 4.070 0.000 8.270 3.300 7.130 0.000 10.430 38.800
 Kratochvílová Aneta 2010 T.J. Sokol Kampa 0.00 0.00 0.00 0.00 1.200 7.170 0.000 8.370 2.600 7.970 0.000 10.570 2.400 7.870 0.000 10.270 29.201
 Pálková Anna 2011 T.J. Sokol Kampa 2.800 8.830 0.000 11.630 1.800 7.470 0.000 9.270 3.000 6.900 0.000 9.900 2.600 8.070 0.000 10.670 41.467
 Řezníková Kristýna 2010 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.870 0.000 10.870 0.00 0.00 0.00 0.00 2.500 6.470 0.000 8.970 0.00 0.00 0.00 0.00 19.834
 celkem 33.400 26.830 29.430 31.370 121.035
5 TJ Sokol Horní Počernice B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Brožová Viktorie 2005 TJ Sokol Horní Počernice 2.800 9.370 0.000 12.170 1.900 5.830 0.000 7.730 2.600 6.570 0.100 9.070 2.600 7.130 0.000 9.730 38.700
 Jakešová Kateřina 2008 TJ Sokol Horní Počernice 2.800 8.730 0.000 11.530 1.900 7.130 0.000 9.030 2.800 6.270 0.000 9.070 3.300 6.630 0.000 9.930 39.566
 Zahradníčková Jana 2000 TJ Sokol Horní Počernice 2.800 9.500 0.000 12.300 1.900 6.500 0.000 8.400 2.600 7.930 0.000 10.530 2.800 7.700 0.000 10.500 41.733
 celkem 36.000 25.170 28.670 30.170 119.999
6 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Juklíčková Nikola 2008 GYMPRA 2.000 9.200 0.000 11.200 1.900 6.500 0.000 8.400 3.100 3.700 0.100 6.700 3.300 6.500 0.000 9.800 36.100

http://gymfed.drino.net/osoby/345944
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/925406
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/836520
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/676480
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/807907
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/765365
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/199617
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/949265
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/412990
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/577675
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/972919
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
http://gymfed.drino.net/osoby/377871
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
http://gymfed.drino.net/osoby/499386
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
http://gymfed.drino.net/osoby/659111
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
http://gymfed.drino.net/osoby/747652
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
http://gymfed.drino.net/osoby/550757
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/207032
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/547381
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/176076
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/709718
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/556057
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/115296
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/775960
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/805902
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 Nekvasilová Julie 2012 GYMPRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.100 5.570 2.000 4.670 2.500 4.800 0.000 7.300 0.00 0.00 0.00 0.00 11.967
 Opočenská Kristýna 1993 GYMPRA 2.000 9.530 0.000 11.530 2.700 7.870 0.000 10.570 0.00 0.00 0.00 0.00 3.800 7.430 0.000 11.230 33.333
 Růžičková Anna 2008 GYMPRA 3.700 9.100 0.000 12.800 1.100 6.500 2.000 5.600 3.500 6.700 0.000 10.200 3.700 6.470 0.000 10.170 38.767
 Šimková Nicol 2009 GYMPRA 2.800 8.800 0.000 11.600 0.00 0.00 0.00 0.00 2.300 7.470 0.000 9.770 2.200 7.130 0.000 9.330 30.700
 celkem 35.930 24.570 27.270 31.200 118.967
7 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kroupová Valerie 2007 Gymnastika Říčany 2.000 9.200 0.000 11.200 2.000 6.800 0.000 8.800 0.00 0.00 0.00 0.00 3.500 7.000 0.000 10.500 30.500
 Contiero Elisa 2010 GYMPRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.200 4.800 0.000 6.000 2.400 6.300 0.100 8.600 3.300 6.600 0.000 9.900 24.500
 Kopáčková Anežka 2009 GYMPRA 3.500 8.670 0.000 12.170 0.00 0.00 0.00 0.00 3.400 3.930 0.100 7.230 3.400 7.330 0.000 10.730 30.133
 Lišková Kristýna 2008 GYMPRA 2.000 8.900 0.000 10.900 1.500 6.630 0.000 8.130 3.200 5.830 0.000 9.030 3.500 6.200 0.000 9.700 37.766
 Urbanová Josefina 2009 GYMPRA 3.700 7.200 0.000 10.900 1.900 3.330 0.000 5.230 2.500 6.530 0.100 8.930 0.00 0.00 0.00 0.00 25.066
 celkem 34.270 22.930 26.570 31.130 114.899

http://gymfed.drino.net/osoby/369402
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/666609
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/957713
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/769800
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/427625
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/627046
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/776749
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/731925
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/837372
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
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III. LIGA

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Sportovní klub Hradčany, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Rakušan Elisa Sophia 2009 GYMPRA 2.000 8.430 0.000 10.433 2.600 7.270 0.000 9.867 0.00 0.00 0.00 0.00 3.000 8.470 0.000 11.467 31.767
 Šlajchrtová Viktorie 2008 SK Hradčany 2.000 8.300 0.000 10.300 2.600 7.400 0.000 10.000 3.000 7.100 0.000 10.100 3.100 7.800 0.000 10.900 41.300
 Vohralíková Kateřina 2010 SK Hradčany 2.800 8.570 0.000 11.367 2.600 7.470 0.000 10.067 3.000 5.850 0.000 8.850 0.00 0.00 0.00 0.00 30.284
 Komárková Linda 2009 SK Hradčany 2.000 8.170 0.000 10.167 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.167
 Fejková Liliana 2009 SK Hradčany 0.00 0.00 0.00 0.00 2.600 7.100 0.000 9.700 3.100 5.950 0.000 9.050 3.100 7.930 0.000 11.033 29.783
 Bedford Karolína 2009 SK Hradčany 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.900 8.250 0.000 11.150 2.900 8.500 0.000 11.400 22.550
 celkem 32.100 29.934 30.300 33.900 126.234
2 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bezová Kateřina 2005 GYMPRA 2.000 8.330 0.000 10.333 2.500 8.000 0.000 10.500 2.700 8.100 0.000 10.800 3.200 7.170 0.000 10.367 42.000
 Blažková Barbora 2007 GYMPRA 2.400 8.630 0.000 11.033 2.000 7.430 0.000 9.433 2.800 6.900 0.000 9.700 2.800 7.630 0.000 10.433 40.599
 Freslová Natálie 2005 GYMPRA 2.800 8.500 0.000 11.300 2.500 8.100 0.000 10.600 2.800 6.600 0.000 9.400 3.000 7.400 0.000 10.400 41.700
 Kopáčková Klára 2006 GYMPRA 2.800 8.170 0.000 10.967 2.600 7.470 0.000 10.067 3.100 5.950 0.000 9.050 3.100 6.670 0.000 9.767 39.851
 celkem 33.300 31.167 29.900 31.200 125.567
3 TJ Sokol Horní Počernice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Fulemová Natálie 2006 TJ Sokol Horní Počernice 2.000 8.530 0.000 10.533 2.500 7.670 0.000 10.167 2.900 7.050 0.100 9.850 3.100 7.530 0.000 10.633 41.183
 Česneková Laura 2007 TJ Sokol Horní Počernice 2.000 8.800 0.000 10.800 2.500 7.000 0.000 9.500 3.000 7.300 0.000 10.300 3.000 7.970 0.000 10.967 41.567
 Jirásková Ema 2010 TJ Sokol Horní Počernice 2.000 8.370 0.000 10.367 2.000 6.530 0.000 8.533 2.700 7.500 0.000 10.200 2.300 7.900 0.000 10.200 39.300
 Švaříčková Eva 2008 TJ Sokol Horní Počernice 2.000 8.400 0.000 10.400 2.500 6.330 0.000 8.833 2.800 6.000 0.000 8.800 3.200 7.100 0.000 10.300 38.333
 celkem 31.733 28.500 30.350 31.900 122.483
4 GT Šestajovice, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kučerová Kristina 2011 GT Šestajovice 0.800 7.570 0.000 8.367 1.500 7.370 0.000 8.867 2.900 6.450 0.000 9.350 2.400 7.830 0.000 10.233 36.817
 Poláková Klára 2011 GT Šestajovice 0.00 0.00 0.00 0.00 1.400 8.000 0.000 9.400 2.900 5.550 0.000 8.450 2.600 8.000 0.000 10.600 28.450
 Randáková Tereza 2005 GT Šestajovice 0.800 7.670 1.000 7.467 0.00 0.00 0.00 0.00 2.200 6.600 0.000 8.800 2.800 7.300 0.000 10.100 26.367
 Honzíčková Anežka 2012 GT Šestajovice 2.000 7.930 0.000 9.933 1.500 7.000 0.000 8.500 2.400 6.050 0.000 8.450 0.00 0.00 0.00 0.00 26.883
 Honzíčková Eliška 2012 GT Šestajovice 2.000 8.270 0.000 10.267 2.000 7.330 0.000 9.333 0.00 0.00 0.00 0.00 2.800 7.800 0.000 10.600 30.200
 celkem 28.567 27.600 26.600 31.433 114.200
5 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Gutmanová Sára 2004 T.J. Sokol Žižkov II. 2.000 8.500 0.000 10.500 2.500 7.100 0.000 9.600 3.200 5.100 0.000 8.300 3.200 7.900 0.000 11.100 39.500
 Kotková Zuzana 2012 T.J. Sokol Žižkov II. 0.800 8.930 0.000 9.733 2.000 7.230 0.000 9.233 2.400 6.950 0.000 9.350 2.400 7.330 0.000 9.733 38.049
 Kudybyn Marija 2009 T.J. Sokol Žižkov II. 0.800 8.700 0.000 9.500 1.900 7.100 0.000 9.000 1.100 5.150 0.000 6.250 2.400 6.370 0.000 8.767 33.517
 Thompson Samantha Ann 2008 T.J. Sokol Žižkov II. 0.800 8.070 0.000 8.867 1.400 6.330 0.000 7.733 0.900 5.350 2.000 4.250 1.900 5.200 0.000 7.100 27.950
 celkem 29.733 27.833 23.900 29.600 111.066
6 Tělocvičná jednota Sokol Praha Dejvice I. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Pospíšilová Kateřina 2007 T.J. Sokol Praha Dejvice I. 2.000 7.870 0.000 9.867 2.500 5.530 0.000 8.033 1.700 5.450 0.000 7.150 2.800 7.270 0.000 10.067 35.117

http://gymfed.drino.net/osoby/505361
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/455617
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/186182
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/614873
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/784979
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/355410
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/685965
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/250622
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/592984
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/957353
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/470102
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/919467
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/675124
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/537769
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/515595
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/375166
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/533475
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/147182
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/245759
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/644443
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1111
http://gymfed.drino.net/osoby/354025
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1111
http://gymfed.drino.net/osoby/366444
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1111
http://gymfed.drino.net/osoby/996448
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1111
http://gymfed.drino.net/osoby/179546
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 Skořepová Hermína 2006 T.J. Sokol Praha Dejvice I. 2.800 7.670 0.000 10.467 2.600 5.100 0.000 7.700 3.200 4.850 0.000 8.050 3.000 7.000 0.000 10.000 36.217
 Adamová Alena 2009 T.J. Sokol Žižkov II. 0.800 8.170 1.000 7.967 0.200 5.070 2.000 3.267 1.600 5.600 0.000 7.200 2.300 6.600 0.000 8.900 27.334
 celkem 28.301 19.000 22.400 28.967 98.668
7 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II. B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hrbková Nikol 2009 T.J. Sokol Žižkov II. 0.800 7.070 0.000 7.867 0.800 5.570 1.000 5.367 1.100 5.650 0.000 6.750 2.400 5.130 0.000 7.533 27.517
 Steinerová Klára 2011 T.J. Sokol Žižkov II. 0.800 8.200 0.000 9.000 0.800 7.770 1.000 7.567 1.100 6.500 0.000 7.600 2.400 6.000 0.000 8.400 32.567
 Čížková Alexandra 2012 T.J. Sokol Žižkov II. 0.800 8.170 0.000 8.967 0.800 6.200 1.000 6.000 1.100 4.800 0.000 5.900 2.400 5.500 0.000 7.900 28.767
 celkem 25.834 18.934 20.250 23.833 88.851
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IV. LIGA

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 AC Sparta Praha sportovní gymnastika, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Eddé Christine 2012 AC Sparta Praha 2.000 8.470 0.000 10.467 0.800 7.670 6.000 2.467 2.900 4.850 0.000 7.750 2.900 7.700 0.000 10.600 31.284
 Linhart Sara 2011 AC Sparta Praha 2.000 9.370 0.000 11.367 2.700 8.570 0.000 11.267 3.100 7.900 0.000 11.000 3.700 8.170 0.000 11.867 45.501
 Steinhauserová Julie 2010 AC Sparta Praha 2.000 9.530 0.000 11.533 2.600 7.830 0.000 10.433 3.200 6.700 0.000 9.900 3.400 8.130 0.000 11.533 43.399
 Žáková Veronika 2012 AC Sparta Praha 2.000 8.730 0.000 10.733 2.000 7.830 0.000 9.833 2.900 7.250 0.000 10.150 3.200 7.600 0.000 10.800 41.516
 celkem 33.633 31.533 31.050 34.200 130.416
2 GT Šestajovice, z.s. A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Horáková Tereza 2010 GT Šestajovice 2.000 8.170 0.000 10.167 2.100 8.270 0.000 10.367 3.200 7.250 0.000 10.450 3.500 8.130 0.000 11.633 42.617
 Miláčková Eliška 2010 GT Šestajovice 2.800 9.270 0.000 12.067 2.100 7.830 0.000 9.933 3.000 5.250 0.000 8.250 3.400 8.130 0.000 11.533 41.783
 Poláková Soňa 2009 GT Šestajovice 2.000 8.670 0.000 10.667 2.100 8.100 0.000 10.200 2.500 7.750 0.000 10.250 2.800 8.270 0.000 11.067 42.184
 Lysická Sára 2011 GT Šestajovice 2.800 8.270 0.000 11.067 2.100 8.030 0.000 10.133 2.600 7.350 0.000 9.950 3.000 8.500 0.000 11.500 42.650
 celkem 33.801 30.700 30.650 34.666 129.817
3 Tělocvičná jednota Sokol Kampa A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Paulíčková Daniela 2011 T.J. Sokol Kampa 2.000 9.200 0.000 11.200 2.000 8.000 0.000 10.000 2.900 7.050 0.000 9.950 2.900 8.600 0.000 11.500 42.650
 Borovanská Emili 2010 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.570 0.000 10.567 2.600 7.030 0.000 9.633 3.300 6.850 0.000 10.150 3.600 8.100 0.000 11.700 42.050
 Hanzalová Kateřina 2011 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.130 0.000 10.133 2.000 8.230 0.000 10.233 2.600 4.850 0.000 7.450 3.100 8.230 0.000 11.333 39.149
 Řezníková Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.370 0.000 10.367 2.000 8.100 0.000 10.100 3.000 7.000 0.000 10.000 3.000 7.900 0.000 10.900 41.367
 celkem 32.134 30.333 30.100 34.533 127.100
4 TJ Sokol Horní Počernice A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bišická Natálie 2010 TJ Sokol Horní Počernice 2.800 8.230 0.000 11.033 2.000 6.630 0.000 8.633 0.00 0.00 0.00 0.00 3.400 7.870 0.000 11.267 30.933
 Pospíšilová Anežka 2010 TJ Sokol Horní Počernice 2.000 9.370 0.000 11.367 2.000 8.530 0.000 10.533 2.500 6.550 0.000 9.050 0.00 0.00 0.00 0.00 30.950
 Šrůtková Ela 2010 TJ Sokol Horní Počernice 2.800 9.100 0.000 11.900 2.000 8.330 0.000 10.333 3.000 6.000 0.000 9.000 3.300 8.070 0.000 11.367 42.600
 Wandruschka Jessica 2010 TJ Sokol Horní Počernice 2.800 8.230 0.000 11.033 2.000 8.300 0.000 10.300 2.900 4.900 0.000 7.800 2.400 7.130 0.000 9.533 38.666
 Velebilová Adéla 2011 TJ Sokol Horní Počernice 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.100 6.400 0.000 9.500 3.300 7.630 0.000 10.933 20.433
 celkem 34.300 31.166 27.550 33.567 126.583
5 Sportovní klub Hradčany, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Megelová Anna 2011 Gym Dobřichovice 2.000 9.200 0.000 11.200 2.000 8.230 0.000 10.233 3.100 4.400 0.000 7.500 3.300 7.570 0.000 10.867 39.800
 Tučková Josefína 2010 SK Hradčany 2.800 8.400 0.000 11.200 2.000 5.930 0.000 7.933 3.000 6.750 0.000 9.750 3.200 7.570 0.000 10.767 39.650
 Heilová Bea Octavia 2011 SK Hradčany 2.000 8.530 0.000 10.533 2.000 8.700 0.000 10.700 3.000 7.750 0.000 10.750 2.800 8.670 0.000 11.467 43.450
 Janků Ellen 2011 SK Hradčany 2.000 9.030 0.000 11.033 2.000 7.530 0.000 9.533 3.000 5.100 0.000 8.100 3.200 7.570 0.000 10.767 39.433
 celkem 33.433 30.466 28.600 33.101 125.600
6 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Jurčíková Veronika 2011 GYMPRA 2.000 8.570 0.000 10.567 2.000 7.930 0.000 9.933 2.500 6.650 0.000 9.150 2.800 7.270 0.000 10.067 39.717
 Plevová Laura 2009 GYMPRA 2.000 9.330 0.000 11.333 2.200 7.530 0.000 9.733 3.000 5.550 0.000 8.550 3.300 7.630 0.000 10.933 40.549
 Severinová Viktorie 2009 GYMPRA 2.000 8.730 0.000 10.733 2.000 7.730 0.000 9.733 3.000 5.600 0.000 8.600 3.400 7.370 0.000 10.767 39.833
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 Šilhavíková Viktorie 2009 SK Hradčany 2.000 8.400 0.000 10.400 2.000 7.930 0.000 9.933 3.300 5.100 0.000 8.400 3.300 7.900 0.000 11.200 39.933
 celkem 32.633 29.599 26.300 32.900 121.432
7 Tělocvičná jednota Sokol Kampa B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Janáková Zuzana 2012 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 7.170 0.000 9.167 3.000 5.350 0.000 8.350 2.800 8.070 0.000 10.867 38.684
 Kratochvílová Natálie 2012 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.430 0.000 10.433 2.000 7.070 0.000 9.067 3.200 6.950 0.000 10.150 2.900 7.070 0.000 9.967 39.617
 Krejčí Lea 2012 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.570 0.000 10.567 2.000 7.430 0.000 9.433 2.200 5.200 0.000 7.400 2.800 7.870 0.000 10.667 38.067
 Křížová Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.900 0.000 10.900 2.000 8.200 0.000 10.200 2.200 5.350 0.000 7.550 2.800 8.230 0.000 11.033 39.683
 celkem 31.900 28.800 26.050 32.567 119.317
8 TJ Sokol Horní Počernice B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Švaříčková Linda 2011 TJ Sokol Horní Počernice 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.900 6.550 0.000 9.450 2.300 7.230 0.000 9.533 18.983
 Řezníčková Lucie 2009 TJ Sokol Horní Počernice 2.000 8.270 0.000 10.267 2.000 7.030 0.000 9.033 0.00 0.00 0.00 0.00 3.500 7.200 0.000 10.700 30.000
 Fulemová Viktorie 2012 TJ Sokol Horní Počernice 2.000 8.300 0.000 10.300 0.00 0.00 0.00 0.00 3.000 5.450 0.000 8.450 3.000 7.730 0.000 10.733 29.483
 Grundová Zuzana 2011 TJ Sokol Horní Počernice 2.000 8.200 0.000 10.200 1.500 7.470 0.000 8.967 2.300 6.500 0.000 8.800 0.00 0.00 0.00 0.00 27.967
 Řezníčková Natálie 2011 TJ Sokol Horní Počernice 2.000 8.900 0.000 10.900 2.000 7.930 0.000 9.933 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.833
 Součková Viktorie 2011 TJ Sokol Horní Počernice 0.00 0.00 0.00 0.00 0.900 6.900 5.000 2.800 3.000 6.750 0.000 9.750 2.500 7.330 0.000 9.833 22.383
 celkem 31.467 27.933 28.000 31.266 118.666
9 GT Šestajovice, z.s. B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Dvorská Nina 2011 GT Šestajovice 0.800 8.600 0.000 9.400 1.500 6.700 0.000 8.200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.600
 Kejlová Laura 2012 GT Šestajovice 0.00 0.00 0.00 0.00 1.500 6.600 0.000 8.100 2.400 7.000 0.000 9.400 2.200 7.430 0.000 9.633 27.133
 Zagorová Tereza 2011 GT Šestajovice 0.800 8.900 0.000 9.700 1.500 6.930 0.000 8.433 1.800 4.300 2.000 4.100 2.800 7.400 0.000 10.200 32.433
 Černá Magdalena 2010 GT Šestajovice 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 Nechvátalová Klára 2011 GT Šestajovice 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 7.730 0.000 9.733 1.800 5.350 2.000 5.150 2.100 7.170 4.000 5.267 30.450
 Plíšková Laura 2012 GT Šestajovice 0.800 8.870 0.000 9.667 0.00 0.00 0.00 0.00 2.300 6.700 0.000 9.000 2.900 7.700 0.000 10.600 29.267
 celkem 29.667 26.366 23.550 30.433 110.016
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V. LIGA

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Červenková Ágnes 2012 TJ Bohemians Praha 3.000 9.600 0.000 12.600 1.900 9.130 0.000 11.033 3.000 8.600 0.000 11.600 2.700 9.250 0.000 11.950 47.183
 Fűrbacherová Michaela 2012 TJ Bohemians Praha 3.000 8.870 0.000 11.867 1.800 9.230 0.000 11.033 2.800 8.400 0.000 11.200 2.700 9.200 0.000 11.900 46.000
 Krábková Sofia 2012 TJ Bohemians Praha 3.000 9.570 0.000 12.567 1.300 9.270 0.000 10.567 2.900 8.850 0.000 11.750 2.700 9.500 0.000 12.200 47.084
 Vaculíková Amálie 2013 TJ Bohemians Praha 3.000 9.530 0.000 12.533 1.600 9.400 0.000 11.000 2.900 8.100 0.000 11.000 2.600 9.150 0.000 11.750 46.283
 celkem 37.700 33.066 34.550 36.050 141.366
2 Sportovní klub Hradčany, z.s. A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kubíková Kateřina 2012 SK Hradčany 3.000 9.600 0.000 12.600 1.300 9.070 0.000 10.367 2.700 8.300 0.000 11.000 2.800 8.850 0.000 11.650 45.617
 Vraspírová Emily 2013 SK Hradčany 3.000 8.970 0.000 11.967 1.100 9.000 0.000 10.100 2.800 7.200 0.000 10.000 2.700 9.350 0.000 12.050 44.117
 Svrčková Matylda 2013 TJ Slovan Praha 3.000 8.900 0.000 11.900 1.600 9.400 0.000 11.000 2.800 8.300 0.000 11.100 2.700 8.800 0.000 11.500 45.500
 celkem 36.467 31.467 32.100 35.200 135.234
3 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Chovancová Sandra 2012 TJ Bohemians Praha 3.000 9.270 0.000 12.267 1.300 9.030 0.000 10.333 2.700 8.350 0.000 11.050 2.100 8.900 0.000 11.000 44.650
 Nešporová Mia 2013 TJ Bohemians Praha 3.000 8.770 0.000 11.767 1.600 9.070 0.000 10.667 2.700 8.200 0.000 10.900 2.500 8.650 0.500 10.650 43.984
 Nováková Natálie 2013 TJ Bohemians Praha 3.000 8.500 0.000 11.500 1.100 7.170 0.000 8.267 2.700 5.600 0.000 8.300 2.700 8.950 0.000 11.650 39.717
 Škachová Kateřina 2013 TJ Bohemians Praha 3.000 8.600 0.000 11.600 1.600 9.230 0.000 10.833 2.700 8.300 0.000 11.000 2.700 8.900 0.000 11.600 45.033
 celkem 35.634 31.833 32.950 34.250 134.667
4 Sportovní klub Hradčany, z.s. B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Korbelářová Amálie 2012 Gym Dobřichovice 3.000 9.430 0.000 12.433 1.600 8.770 0.000 10.367 3.100 7.050 0.000 10.150 2.500 8.600 0.000 11.100 44.050
 Florian Luisa 2014 SK Hradčany 0.00 0.00 0.00 0.00 1.100 8.030 0.000 9.133 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.133
 Tučková Dora 2012 SK Hradčany 3.000 9.330 0.000 12.333 1.100 8.770 0.000 9.867 3.100 6.600 0.000 9.700 2.700 8.600 0.000 11.300 43.200
 Janků Nicolette 2014 SK Hradčany 3.000 9.270 0.000 12.267 1.600 8.730 0.000 10.333 2.900 8.650 0.000 11.550 2.900 8.450 0.000 11.350 45.500
 Čudová Žofie 2012 SK Hradčany 3.000 8.570 0.000 11.567 0.00 0.00 0.00 0.00 3.100 7.650 0.000 10.750 2.700 8.950 0.000 11.650 33.967
 celkem 37.033 30.567 32.450 34.300 134.350
5 Slovan Praha A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Geierová Zuzana 2013 TJ Slovan Praha 3.000 8.230 0.000 11.233 1.600 8.800 0.000 10.400 2.100 7.050 0.000 9.150 2.700 8.600 0.000 11.300 42.083
 Kršková Eliška 2012 TJ Slovan Praha 3.000 8.900 0.000 11.900 1.600 9.100 0.000 10.700 2.800 7.250 0.000 10.050 2.700 7.950 0.000 10.650 43.300
 Plecháčková Žofie Anna 2012 TJ Slovan Praha 3.000 8.800 0.000 11.800 1.600 9.030 0.000 10.633 2.900 7.250 0.000 10.150 2.200 8.900 0.000 11.100 43.683
 Treglerová Soňa 2012 TJ Slovan Praha 3.000 9.130 0.000 12.133 1.600 8.970 0.000 10.567 2.800 7.650 0.000 10.450 2.700 8.900 0.000 11.600 44.750
 celkem 35.833 31.900 30.650 34.000 132.383
6 Tělocvičná jednota Sokol Kampa A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Jenšíková Beáta 2013 T.J. Sokol Kampa 3.000 8.730 0.000 11.733 1.600 8.970 0.000 10.567 2.900 8.550 0.000 11.450 2.700 8.300 0.000 11.000 44.750
 Hanzalová Eliška 2013 T.J. Sokol Kampa 3.000 8.500 0.000 11.500 1.100 9.000 0.000 10.100 3.100 6.350 0.000 9.450 2.100 8.700 0.000 10.800 41.850
 Vránová Gabriela 2014 T.J. Sokol Kampa 3.000 8.500 0.000 11.500 1.600 8.300 0.000 9.900 2.800 7.400 0.000 10.200 2.600 8.150 0.000 10.750 42.350
 Vláčilová Laura 2013 T.J. Sokol Kampa 3.000 8.670 0.000 11.667 2.500 7.630 0.000 10.133 2.900 8.200 0.000 11.100 2.800 8.050 0.000 10.850 43.750
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 celkem 34.900 30.800 32.750 32.650 131.100
7 Tělocvičná jednota Sokol Kampa B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Steckerová Barbora 2014 T.J. Sokol Kampa 3.000 8.030 0.000 11.033 1.100 8.670 0.000 9.767 3.000 8.300 0.000 11.300 2.700 8.150 0.000 10.850 42.950
 Kejmarová Eliška 2014 T.J. Sokol Kampa 3.000 8.330 0.000 11.333 1.100 7.970 0.000 9.067 2.900 6.150 0.000 9.050 2.100 8.400 0.000 10.500 39.950
 Janáková Veronika 2014 T.J. Sokol Kampa 3.000 8.500 0.000 11.500 1.600 8.870 0.000 10.467 2.800 5.600 0.000 8.400 2.700 8.850 0.000 11.550 41.917
 Stráníková Lucie 2014 T.J. Sokol Kampa 3.000 8.700 0.000 11.700 1.600 9.270 0.000 10.867 3.000 7.900 0.000 10.900 2.700 8.650 0.000 11.350 44.817
 celkem 34.533 31.101 31.250 33.750 130.634
8 Tělocvičná jednota Sokol Kampa C D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Salotová Beáta 2013 T.J. Sokol Kampa 3.000 8.400 0.000 11.400 1.600 8.930 0.000 10.533 2.700 6.600 0.000 9.300 2.700 8.500 0.000 11.200 42.433
 Kotrbová Valentýna 2013 T.J. Sokol Kampa 3.000 8.670 0.000 11.667 1.600 8.600 0.000 10.200 2.600 6.400 0.000 9.000 2.700 8.200 0.000 10.900 41.767
 Pálková Marie 2013 T.J. Sokol Kampa 3.000 8.300 0.000 11.300 1.100 8.630 0.000 9.733 2.700 7.000 0.000 9.700 2.700 8.450 0.000 11.150 41.883
 celkem 34.367 30.466 28.000 33.250 126.083
9 GT Šestajovice, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Vodičková Vanesa 2013 GT Šestajovice 3.000 9.170 0.000 12.167 1.100 7.870 0.000 8.967 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.134
 Ouřadová Karolína 2012 GT Šestajovice 0.00 0.00 0.00 0.00 1.600 8.500 0.000 10.100 2.900 4.950 0.000 7.850 2.100 6.350 0.000 8.450 26.400
 Veselá Agáta 2012 GT Šestajovice 0.00 0.00 0.00 0.00 1.100 8.670 0.000 9.767 2.900 5.250 0.000 8.150 2.700 6.700 0.000 9.400 27.317
 Chlíbková Markéta 2013 GT Šestajovice 3.000 9.230 0.000 12.233 0.00 0.00 0.00 0.00 2.900 5.600 0.000 8.500 2.800 7.550 0.000 10.350 31.083
 Kozelská Beáta 2013 GT Šestajovice 3.000 8.800 0.000 11.800 0.00 0.00 0.00 0.00 2.700 5.450 0.000 8.150 2.700 7.500 0.000 10.200 30.150
 Holbíková Eliška 2012 GT Šestajovice 3.000 8.300 0.000 11.300 1.600 8.570 0.000 10.167 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.467
 celkem 36.200 30.034 24.800 29.950 120.984
10 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Lázničková Anežka 2014 GYMPRA 3.000 8.230 0.000 11.233 1.100 8.000 0.000 9.100 2.700 6.900 0.000 9.600 1.900 7.950 0.500 9.350 39.283
 Špačková Natálie 2014 GYMPRA 3.000 8.570 0.000 11.567 1.100 8.230 0.000 9.333 2.100 3.550 0.000 5.650 2.800 7.900 0.000 10.700 37.250
 Kabylová Klára 2013 GYMPRA 0.000 0.000 0.000 0.000 1.100 5.700 0.000 6.800 2.000 5.850 0.000 7.850 2.800 7.550 0.000 10.350 25.000
 Pípová Eliška 2013 GYMPRA 3.000 8.300 0.000 11.300 1.100 8.270 0.000 9.367 2.600 5.300 0.000 7.900 2.800 7.900 0.000 10.700 39.267
 celkem 34.100 27.800 25.350 31.750 119.000
11 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Caklová Lota 2014 T.J. Sokol Žižkov II. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.100 7.800 5.000 2.900 1.000 3.700 0.000 4.700 2.100 5.050 0.500 6.650 14.250
 Havelková Elizabeth 2014 T.J. Sokol Žižkov II. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.400 6.830 5.500 1.733 0.800 3.350 4.000 0.150 2.100 5.350 0.500 6.950 8.833
 Vytvarová Valerie 2013 T.J. Sokol Žižkov II. 3.000 7.630 0.000 10.633 1.100 8.330 0.000 9.433 1.500 5.650 0.000 7.150 2.900 6.450 0.000 9.350 36.566
 Úlehlová Veronika 2012 T.J. Sokol Žižkov II. 3.000 7.370 0.000 10.367 1.100 7.800 0.000 8.900 1.600 6.050 0.000 7.650 2.400 6.650 0.000 9.050 35.967
 Tichá Hana 2014 T.J. Sokol Žižkov II. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 celkem 21.000 21.233 19.500 25.350 87.083
12 Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Brandtlová Nela 2013 T.J. Sokol Praha Vršovice 3.000 7.530 0.000 10.533 1.000 7.200 3.500 4.700 2.100 3.750 0.000 5.850 2.000 6.850 0.500 8.350 29.433
 Jurášková Julie 2013 T.J. Sokol Praha Vršovice 3.000 7.200 0.000 10.200 1.100 7.070 0.000 8.167 2.200 1.050 0.000 3.250 2.100 6.950 0.500 8.550 30.167
 Lázňovská Dora 2013 T.J. Sokol Praha Vršovice 3.000 6.800 0.000 9.800 1.500 6.400 3.500 4.400 1.400 3.450 2.000 2.850 2.400 6.400 0.500 8.300 25.350
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 celkem 30.533 17.267 11.950 25.200 84.950
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I. LIGA - jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Sytenská Anna 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná 3.700 9.100 0.000 12.800 2.000 7.900 0.000 9.900 4.100 7.030 0.000 11.133 3.200 7.400 0.000 10.600 44.433
2. Tatíčková Anna 2008 AC Sparta Praha Gurov 3.700 8.970 0.000 12.667 2.200 7.370 0.000 9.567 4.300 6.200 0.000 10.500 3.400 7.400 0.100 10.700 43.434
3. Plevová Valerie 2007 GYMPRA Opočenská, Kočvara, Měrková 3.700 8.730 0.000 12.433 1.300 7.070 0.000 8.367 2.800 6.000 0.000 8.800 3.000 7.100 0.000 10.100 39.700
4. Strculová Elen 2011 GYMPRA Morysková A., Konečný 3.700 8.230 0.000 11.933 2.100 6.130 0.000 8.233 4.100 3.930 0.100 7.933 3.100 7.500 0.000 10.600 38.699
5. Staňková Michaela 2006 GYMPRA Morysková A., Konečný 3.700 8.230 0.000 11.933 1.500 5.630 0.000 7.133 3.500 5.200 0.100 8.600 3.000 6.070 0.000 9.067 36.733
6. Vápenková Johana 2006 SK Hradčany Opočenská, Kočvara, Měrková 3.700 7.870 0.000 11.567 1.000 6.770 0.000 7.767 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 5.800 0.300 8.300 27.634
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II. LIGA - jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Pangrácová Eva 2010 TJ Bohemians Praha Fiřt, Fiřtová, Jelínková 2.000 9.430 0.000 11.433 1.500 8.000 0.000 9.500 3.500 5.600 0.000 9.100 3.600 8.330 0.000 11.933 41.966
2. Zahradníčková Jana 2000 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková 2.800 9.500 0.000 12.300 1.900 6.500 0.000 8.400 2.600 7.930 0.000 10.533 2.800 7.700 0.000 10.500 41.733
3. Bohatová Laura 2006 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus 2.800 8.770 0.000 11.567 1.900 7.200 0.000 9.100 3.400 7.570 0.100 10.867 2.800 7.230 0.000 10.033 41.567
4. Pálková Anna 2011 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 2.800 8.830 0.000 11.633 1.800 7.470 0.000 9.267 3.000 6.900 0.000 9.900 2.600 8.070 0.000 10.667 41.467
5. Fricová Monika 2002 TJ Slovan Praha Tomandlová, Nováková 3.500 8.670 0.000 12.167 2.600 6.430 0.000 9.033 3.100 6.370 0.000 9.467 3.800 6.630 0.300 10.133 40.800
6. Ohanková Julie 2005 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Z+E 2.800 8.800 0.000 11.600 1.900 7.230 0.000 9.133 4.000 5.270 0.000 9.267 3.600 6.930 0.000 10.533 40.533
7. Brožová Julie 2008 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Z+E 3.500 7.500 0.000 11.000 2.000 6.500 0.000 8.500 3.900 6.830 0.000 10.733 2.800 6.930 0.000 9.733 39.966
8. Jakešová Kateřina 2008 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Z+E 2.800 8.730 0.000 11.533 1.900 7.130 0.000 9.033 2.800 6.270 0.000 9.067 3.300 6.630 0.000 9.933 39.566
9. Bartošová Kristýna 2006 TJ Sokol Horní Počernice Burešová 2.800 8.770 0.000 11.567 1.900 6.500 0.000 8.400 2.900 6.230 0.000 9.133 3.400 6.800 0.000 10.200 39.300
10. Boháčová Markéta 2006 T.J. Sokol Kampa Novotná 2.000 8.900 0.000 10.900 1.600 7.600 0.000 9.200 4.200 4.070 0.000 8.267 3.300 7.130 0.000 10.433 38.800
11. Růžičková Anna 2008 GYMPRA Opočenská, Kočvara, Měrková 3.700 9.100 0.000 12.800 1.100 6.500 2.000 5.600 3.500 6.700 0.000 10.200 3.700 6.470 0.000 10.167 38.767
12. Brožová Viktorie 2005 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 2.800 9.370 0.000 12.167 1.900 5.830 0.000 7.733 2.600 6.570 0.100 9.067 2.600 7.130 0.000 9.733 38.700
13. Houšková Adéla 2007 TJ Slovan Praha Tomandlová 2.800 8.900 0.000 11.700 1.800 6.500 0.000 8.300 3.100 4.800 0.000 7.900 3.300 7.270 0.000 10.567 38.467
14. Lišková Kristýna 2008 GYMPRA Morysková A., Konečný 2.000 8.900 0.000 10.900 1.500 6.630 0.000 8.133 3.200 5.830 0.000 9.033 3.500 6.200 0.000 9.700 37.766
15. Juklíčková Nikola 2008 GYMPRA Morysková A., Konečný 2.000 9.200 0.000 11.200 1.900 6.500 0.000 8.400 3.100 3.700 0.100 6.700 3.300 6.500 0.000 9.800 36.100
16. Opočenská Kristýna 1993 GYMPRA Morysková A., Konečný 2.000 9.530 0.000 11.533 2.700 7.870 0.000 10.567 0.000 0.000 0.000 0.000 3.800 7.430 0.000 11.233 33.333
17. Romanová Denisa 2009 TJ Bohemians Praha Fiřt, Fiřtová, Jelínková 2.000 9.430 0.000 11.433 0.000 0.000 0.000 0.000 3.100 7.000 0.000 10.100 3.300 7.930 0.000 11.233 32.766
18. Maříková Kateřina 2011 TJ Bohemians Praha Fiřt, Fiřtová, Jelínková 2.000 9.430 0.000 11.433 0.000 0.000 0.000 0.000 3.200 7.430 0.000 10.633 2.600 8.030 0.000 10.633 32.699
19. Macháčková Karolína 2008 TJ Slovan Praha Tomandlová 2.800 8.330 0.000 11.133 1.800 6.830 0.000 8.633 0.000 0.000 0.000 0.000 3.400 7.600 0.000 11.000 30.766
20. Šimková Nicol 2009 GYMPRA Opočenská, Kočvara, Měrková 2.800 8.800 0.000 11.600 0.000 0.000 0.000 0.000 2.300 7.470 0.000 9.767 2.200 7.130 0.000 9.333 30.700
21. Kroupová Valerie 2007 Gymnastika Říčany Opočenská 2.000 9.200 0.000 11.200 2.000 6.800 0.000 8.800 0.000 0.000 0.000 0.000 3.500 7.000 0.000 10.500 30.500
22. Kopáčková Anežka 2009 GYMPRA Morysková A., Konečný 3.500 8.670 0.000 12.167 0.000 0.000 0.000 0.000 3.400 3.930 0.100 7.233 3.400 7.330 0.000 10.733 30.133
23. Daďová Marie 2009 TJ Bohemians Praha Fiřt, Fiřtová, Jelínková 0.000 0.000 0.000 0.000 1.500 7.770 0.000 9.267 2.500 6.700 0.000 9.200 3.300 8.070 0.000 11.367 29.834
24. Kratochvílová Aneta 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 0.000 0.000 0.000 0.000 1.200 7.170 0.000 8.367 2.600 7.970 0.000 10.567 2.400 7.870 0.000 10.267 29.201
25. Blechová Anna 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná 2.000 8.830 0.000 10.833 1.800 6.330 0.000 8.133 0.000 0.000 0.000 0.000 2.100 7.300 0.000 9.400 28.366
26. Buchnerová Ester 2007 TJ Slovan Praha Tomandlová 2.800 8.170 0.000 10.967 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 4.370 0.000 7.167 2.600 6.770 0.000 9.367 27.501
27. Urbanová Josefina 2009 GYMPRA Morysková A., Konečný 3.700 7.200 0.000 10.900 1.900 3.330 0.000 5.233 2.500 6.530 0.100 8.933 0.000 0.000 0.000 0.000 25.066
28. Contiero Elisa 2010 GYMPRA Morysková A., Konečný 0.000 0.000 0.000 0.000 1.200 4.800 0.000 6.000 2.400 6.300 0.100 8.600 3.300 6.600 0.000 9.900 24.500
29. Huslarová Nicol 2009 TJ Bohemians Praha Fiřt, Fiřtová, Jelínková 2.000 9.330 0.000 11.333 1.700 7.870 0.000 9.567 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 20.900
30. Jirků Aneta 2000 TJ Slovan Praha Nováková 0.000 0.000 0.000 0.000 1.900 6.700 0.000 8.600 3.600 8.500 0.000 12.100 0.000 0.000 0.000 0.000 20.700
31. Řezníková Kristýna 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 2.000 8.870 0.000 10.867 0.000 0.000 0.000 0.000 2.500 6.470 0.000 8.967 0.000 0.000 0.000 0.000 19.834
32. Nekvasilová Julie 2012 GYMPRA Morysková A., Konečný 0.000 0.000 0.000 0.000 1.100 5.570 2.000 4.667 2.500 4.800 0.000 7.300 0.000 0.000 0.000 0.000 11.967
33. Jelínková Madlen 2010 TJ Bohemians Praha Fiřt, Fiřtová, Jelínková 0.000 0.000 0.000 0.000 1.300 7.030 0.000 8.333 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 8.333
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III. LIGA - jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Bezová Kateřina 2005 GYMPRA Hadrbolcová 2.000 8.330 0.000 10.333 2.500 8.000 0.000 10.500 2.700 8.100 0.000 10.800 3.200 7.170 0.000 10.367 42.000
2. Freslová Natálie 2005 GYMPRA Morysková 2.800 8.500 0.000 11.300 2.500 8.100 0.000 10.600 2.800 6.600 0.000 9.400 3.000 7.400 0.000 10.400 41.700
3. Česneková Laura 2007 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus 2.000 8.800 0.000 10.800 2.500 7.000 0.000 9.500 3.000 7.300 0.000 10.300 3.000 7.970 0.000 10.967 41.567
4. Šlajchrtová Viktorie 2008 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 2.000 8.300 0.000 10.300 2.600 7.400 0.000 10.000 3.000 7.100 0.000 10.100 3.100 7.800 0.000 10.900 41.300
5. Fulemová Natálie 2006 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus 2.000 8.530 0.000 10.533 2.500 7.670 0.000 10.167 2.900 7.050 0.100 9.850 3.100 7.530 0.000 10.633 41.183
6. Blažková Barbora 2007 GYMPRA Morysková 2.400 8.630 0.000 11.033 2.000 7.430 0.000 9.433 2.800 6.900 0.000 9.700 2.800 7.630 0.000 10.433 40.599
7. Kopáčková Klára 2006 GYMPRA Opočenská, Morysková 2.800 8.170 0.000 10.967 2.600 7.470 0.000 10.067 3.100 5.950 0.000 9.050 3.100 6.670 0.000 9.767 39.851
8. Gutmanová Sára 2004 T.J. Sokol Žižkov II. Prát, Ševčíková 2.000 8.500 0.000 10.500 2.500 7.100 0.000 9.600 3.200 5.100 0.000 8.300 3.200 7.900 0.000 11.100 39.500
9. Jirásková Ema 2010 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 2.000 8.370 0.000 10.367 2.000 6.530 0.000 8.533 2.700 7.500 0.000 10.200 2.300 7.900 0.000 10.200 39.300
10. Švaříčková Eva 2008 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus 2.000 8.400 0.000 10.400 2.500 6.330 0.000 8.833 2.800 6.000 0.000 8.800 3.200 7.100 0.000 10.300 38.333
11. Kotková Zuzana 2012 T.J. Sokol Žižkov II. Prát 0.800 8.930 0.000 9.733 2.000 7.230 0.000 9.233 2.400 6.950 0.000 9.350 2.400 7.330 0.000 9.733 38.049
12. Kučerová Kristina 2011 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 0.800 7.570 0.000 8.367 1.500 7.370 0.000 8.867 2.900 6.450 0.000 9.350 2.400 7.830 0.000 10.233 36.817

13. Skořepová Hermína 2006 T.J. Sokol Praha Dejvice
I. Pracnová, Engelová 2.800 7.670 0.000 10.467 2.600 5.100 0.000 7.700 3.200 4.850 0.000 8.050 3.000 7.000 0.000 10.000 36.217

14. Pospíšilová Kateřina 2007 T.J. Sokol Praha Dejvice
I. Engelová,Schwarzová, Pracnová 2.000 7.870 0.000 9.867 2.500 5.530 0.000 8.033 1.700 5.450 0.000 7.150 2.800 7.270 0.000 10.067 35.117

15. Kudybyn Marija 2009 T.J. Sokol Žižkov II. Prát 0.800 8.700 0.000 9.500 1.900 7.100 0.000 9.000 1.100 5.150 0.000 6.250 2.400 6.370 0.000 8.767 33.517
16. Steinerová Klára 2011 T.J. Sokol Žižkov II. Prát 0.800 8.200 0.000 9.000 0.800 7.770 1.000 7.567 1.100 6.500 0.000 7.600 2.400 6.000 0.000 8.400 32.567
17. Rakušan Elisa Sophia 2009 GYMPRA Svobodová/Hlaváčková 2.000 8.430 0.000 10.433 2.600 7.270 0.000 9.867 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 8.470 0.000 11.467 31.767
18. Vohralíková Kateřina 2010 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 2.800 8.570 0.000 11.367 2.600 7.470 0.000 10.067 3.000 5.850 0.000 8.850 0.000 0.000 0.000 0.000 30.284
19. Honzíčková Eliška 2012 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 2.000 8.270 0.000 10.267 2.000 7.330 0.000 9.333 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 7.800 0.000 10.600 30.200
20. Fejková Liliana 2009 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 0.000 0.000 0.000 0.000 2.600 7.100 0.000 9.700 3.100 5.950 0.000 9.050 3.100 7.930 0.000 11.033 29.783
21. Čížková Alexandra 2012 T.J. Sokol Žižkov II. Martin Prát 0.800 8.170 0.000 8.967 0.800 6.200 1.000 6.000 1.100 4.800 0.000 5.900 2.400 5.500 0.000 7.900 28.767
22. Poláková Klára 2011 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 0.000 0.000 0.000 0.000 1.400 8.000 0.000 9.400 2.900 5.550 0.000 8.450 2.600 8.000 0.000 10.600 28.450
23. Thompson Samantha Ann 2008 T.J. Sokol Žižkov II. Martin Prát 0.800 8.070 0.000 8.867 1.400 6.330 0.000 7.733 0.900 5.350 2.000 4.250 1.900 5.200 0.000 7.100 27.950
24. Hrbková Nikol 2009 T.J. Sokol Žižkov II. Martin Prát 0.800 7.070 0.000 7.867 0.800 5.570 1.000 5.367 1.100 5.650 0.000 6.750 2.400 5.130 0.000 7.533 27.517
25. Adamová Alena 2009 T.J. Sokol Žižkov II. Prát 0.800 8.170 1.000 7.967 0.200 5.070 2.000 3.267 1.600 5.600 0.000 7.200 2.300 6.600 0.000 8.900 27.334
26. Honzíčková Anežka 2012 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 2.000 7.930 0.000 9.933 1.500 7.000 0.000 8.500 2.400 6.050 0.000 8.450 0.000 0.000 0.000 0.000 26.883
27. Randáková Tereza 2005 GT Šestajovice Štefan Jan 0.800 7.670 1.000 7.467 0.000 0.000 0.000 0.000 2.200 6.600 0.000 8.800 2.800 7.300 0.000 10.100 26.367
28. Bedford Karolína 2009 SK Hradčany Rogozová 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.900 8.250 0.000 11.150 2.900 8.500 0.000 11.400 22.550
29. Komárková Linda 2009 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 2.000 8.170 0.000 10.167 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 10.167
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IV. LIGA - jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Linhart Sara 2011 AC Sparta Praha Kopáčová 2.000 9.370 0.000 11.367 2.700 8.570 0.000 11.267 3.100 7.900 0.000 11.000 3.700 8.170 0.000 11.867 45.501
2. Heilová Bea Octavia 2011 SK Hradčany Lipšanová 2.000 8.530 0.000 10.533 2.000 8.700 0.000 10.700 3.000 7.750 0.000 10.750 2.800 8.670 0.000 11.467 43.450
3. Steinhauserová Julie 2010 AC Sparta Praha Dvořáková 2.000 9.530 0.000 11.533 2.600 7.830 0.000 10.433 3.200 6.700 0.000 9.900 3.400 8.130 0.000 11.533 43.399
4. Paulíčková Daniela 2011 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 2.000 9.200 0.000 11.200 2.000 8.000 0.000 10.000 2.900 7.050 0.000 9.950 2.900 8.600 0.000 11.500 42.650
4. Lysická Sára 2011 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 2.800 8.270 0.000 11.067 2.100 8.030 0.000 10.133 2.600 7.350 0.000 9.950 3.000 8.500 0.000 11.500 42.650
6. Horáková Tereza 2010 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 2.000 8.170 0.000 10.167 2.100 8.270 0.000 10.367 3.200 7.250 0.000 10.450 3.500 8.130 0.000 11.633 42.617
7. Šrůtková Ela 2010 TJ Sokol Horní Počernice Burešová 2.800 9.100 0.000 11.900 2.000 8.330 0.000 10.333 3.000 6.000 0.000 9.000 3.300 8.070 0.000 11.367 42.600
8. Poláková Soňa 2009 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 2.000 8.670 0.000 10.667 2.100 8.100 0.000 10.200 2.500 7.750 0.000 10.250 2.800 8.270 0.000 11.067 42.184
9. Borovanská Emili 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 2.000 8.570 0.000 10.567 2.600 7.030 0.000 9.633 3.300 6.850 0.000 10.150 3.600 8.100 0.000 11.700 42.050
10. Miláčková Eliška 2010 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 2.800 9.270 0.000 12.067 2.100 7.830 0.000 9.933 3.000 5.250 0.000 8.250 3.400 8.130 0.000 11.533 41.783
11. Žáková Veronika 2012 AC Sparta Praha Dvořáková 2.000 8.730 0.000 10.733 2.000 7.830 0.000 9.833 2.900 7.250 0.000 10.150 3.200 7.600 0.000 10.800 41.516
12. Řezníková Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 2.000 8.370 0.000 10.367 2.000 8.100 0.000 10.100 3.000 7.000 0.000 10.000 3.000 7.900 0.000 10.900 41.367
13. Plevová Laura 2009 GYMPRA Opočenská, Kočvara 2.000 9.330 0.000 11.333 2.200 7.530 0.000 9.733 3.000 5.550 0.000 8.550 3.300 7.630 0.000 10.933 40.549
14. Šilhavíková Viktorie 2009 SK Hradčany Opočenská, Kočvara 2.000 8.400 0.000 10.400 2.000 7.930 0.000 9.933 3.300 5.100 0.000 8.400 3.300 7.900 0.000 11.200 39.933
15. Severinová Viktorie 2009 GYMPRA Opočenská, Kočvara 2.000 8.730 0.000 10.733 2.000 7.730 0.000 9.733 3.000 5.600 0.000 8.600 3.400 7.370 0.000 10.767 39.833
16. Megelová Anna 2011 Gym Dobřichovice Svobodova, Filkova 2.000 9.200 0.000 11.200 2.000 8.230 0.000 10.233 3.100 4.400 0.000 7.500 3.300 7.570 0.000 10.867 39.800
17. Jurčíková Veronika 2011 GYMPRA Opočenská 2.000 8.570 0.000 10.567 2.000 7.930 0.000 9.933 2.500 6.650 0.000 9.150 2.800 7.270 0.000 10.067 39.717
18. Křížová Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 2.000 8.900 0.000 10.900 2.000 8.200 0.000 10.200 2.200 5.350 0.000 7.550 2.800 8.230 0.000 11.033 39.683
19. Tučková Josefína 2010 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 2.800 8.400 0.000 11.200 2.000 5.930 0.000 7.933 3.000 6.750 0.000 9.750 3.200 7.570 0.000 10.767 39.650
20. Kratochvílová Natálie 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 2.000 8.430 0.000 10.433 2.000 7.070 0.000 9.067 3.200 6.950 0.000 10.150 2.900 7.070 0.000 9.967 39.617
21. Janků Ellen 2011 SK Hradčany Svobodová, Hlaváčková 2.000 9.030 0.000 11.033 2.000 7.530 0.000 9.533 3.000 5.100 0.000 8.100 3.200 7.570 0.000 10.767 39.433
22. Hanzalová Kateřina 2011 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 2.000 8.130 0.000 10.133 2.000 8.230 0.000 10.233 2.600 4.850 0.000 7.450 3.100 8.230 0.000 11.333 39.149
23. Janáková Zuzana 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 7.170 0.000 9.167 3.000 5.350 0.000 8.350 2.800 8.070 0.000 10.867 38.684
24. Wandruschka Jessica 2010 TJ Sokol Horní Počernice Burešová 2.800 8.230 0.000 11.033 2.000 8.300 0.000 10.300 2.900 4.900 0.000 7.800 2.400 7.130 0.000 9.533 38.666
25. Krejčí Lea 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 2.000 8.570 0.000 10.567 2.000 7.430 0.000 9.433 2.200 5.200 0.000 7.400 2.800 7.870 0.000 10.667 38.067
26. Zagorová Tereza 2011 GT Šestajovice Polákovi 0.800 8.900 0.000 9.700 1.500 6.930 0.000 8.433 1.800 4.300 2.000 4.100 2.800 7.400 0.000 10.200 32.433
27. Eddé Christine 2012 AC Sparta Praha Dvořáková 2.000 8.470 0.000 10.467 0.800 7.670 6.000 2.467 2.900 4.850 0.000 7.750 2.900 7.700 0.000 10.600 31.284
28. Pospíšilová Anežka 2010 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová 2.000 9.370 0.000 11.367 2.000 8.530 0.000 10.533 2.500 6.550 0.000 9.050 0.000 0.000 0.000 0.000 30.950
29. Bišická Natálie 2010 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 2.800 8.230 0.000 11.033 2.000 6.630 0.000 8.633 0.000 0.000 0.000 0.000 3.400 7.870 0.000 11.267 30.933
30. Nechvátalová Klára 2011 GT Šestajovice Polákovi 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 7.730 0.000 9.733 1.800 5.350 2.000 5.150 2.100 7.170 4.000 5.267 30.450
31. Řezníčková Lucie 2009 TJ Sokol Horní Počernice Opočenská 2.000 8.270 0.000 10.267 2.000 7.030 0.000 9.033 0.000 0.000 0.000 0.000 3.500 7.200 0.000 10.700 30.000
32. Fulemová Viktorie 2012 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus 2.000 8.300 0.000 10.300 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 5.450 0.000 8.450 3.000 7.730 0.000 10.733 29.483
33. Plíšková Laura 2012 GT Šestajovice Polákovi 0.800 8.870 0.000 9.667 0.000 0.000 0.000 0.000 2.300 6.700 0.000 9.000 2.900 7.700 0.000 10.600 29.267
34. Grundová Zuzana 2011 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus 2.000 8.200 0.000 10.200 1.500 7.470 0.000 8.967 2.300 6.500 0.000 8.800 0.000 0.000 0.000 0.000 27.967
35. Kejlová Laura 2012 GT Šestajovice Polákovi 0.000 0.000 0.000 0.000 1.500 6.600 0.000 8.100 2.400 7.000 0.000 9.400 2.200 7.430 0.000 9.633 27.133
36. Součková Viktorie 2011 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Součková 0.000 0.000 0.000 0.000 0.900 6.900 5.000 2.800 3.000 6.750 0.000 9.750 2.500 7.330 0.000 9.833 22.383
37. Řezníčková Natálie 2011 TJ Sokol Horní Počernice Opočenská 2.000 8.900 0.000 10.900 2.000 7.930 0.000 9.933 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 20.833
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http://gymfed.drino.net/osoby/472527
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/635395
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/701951
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6926
http://gymfed.drino.net/osoby/812171
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/101031
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/919574
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/540193
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/398641
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/648578
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/946592
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/163004
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/872908
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/785802
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/485739
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/344611
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/489911
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/887250
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/778306
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/842886
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6926
http://gymfed.drino.net/osoby/321968
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/171538
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/106085
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/311979
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/693322
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/520290
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/183102
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/694513
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/673639
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/969386
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
38. Velebilová Adéla 2011 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.100 6.400 0.000 9.500 3.300 7.630 0.000 10.933 20.433
39. Švaříčková Linda 2011 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.900 6.550 0.000 9.450 2.300 7.230 0.000 9.533 18.983
40. Dvorská Nina 2011 GT Šestajovice Polákovi 0.800 8.600 0.000 9.400 1.500 6.700 0.000 8.200 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 17.600

http://gymfed.drino.net/osoby/609196
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/615725
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/780371
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
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V. LIGA - jednotlivkyně

Výsledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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